

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

**Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79
str. Zelinschi, 28/7 mun. Chisinau****DEVIZ OFERTA****Gradinita de copii. Incalzirea****Valoarea de deviz 353 122,57 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Incalzirea				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 600/500	buc	2,00	524,08 20,98	1 048,16 41,97
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 700/500	buc	1,00	597,91 20,98	597,91 20,98
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 800/500	buc	4,00	657,04 20,98	2 628,18 83,94
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 900/500	buc	2,00	742,37 20,98	1 484,74 41,97
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 1000/500	buc	5,00	777,74 20,98	3 888,68 104,92
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1100/500	buc	2,00	848,25 27,28	1 696,50 54,56
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1200/500	buc	6,00	911,35 27,28	5 468,12 163,68
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1300/500	buc	5,00	965,84 27,28	4 829,22 136,40

1	2	3	4	5	6	7
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1400/500	buc	5,00	$\frac{1\ 029,75}{27,28}$	$\frac{5\ 148,77}{136,40}$
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1500/500	buc	2,00	$\frac{1\ 087,15}{27,28}$	$\frac{2\ 174,30}{54,56}$
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22K 1600/500	buc	3,00	$\frac{1\ 151,53}{33,58}$	$\frac{3\ 454,60}{100,73}$
12	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22K 1800/500	buc	1,00	$\frac{1\ 265,04}{33,58}$	$\frac{1\ 265,04}{33,58}$
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33K 1400/300	buc	5,00	$\frac{1\ 066,13}{27,28}$	$\frac{5\ 330,67}{136,40}$
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1600/300	buc	4,00	$\frac{1\ 183,90}{33,58}$	$\frac{4\ 735,61}{134,30}$
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1700/300	buc	4,00	$\frac{1\ 310,18}{33,58}$	$\frac{5\ 240,73}{134,30}$
16	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1800/300	buc	8,00	$\frac{1\ 300,36}{33,58}$	$\frac{10\ 402,91}{268,61}$
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 2000/300	buc	4,00	$\frac{1\ 412,20}{33,58}$	$\frac{5\ 648,81}{134,30}$
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d- 15 mm	buc	4,00	$\frac{533,80}{6,29}$	$\frac{2\ 135,22}{25,18}$
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-20 mm	buc	12,00	$\frac{675,45}{6,30}$	$\frac{8\ 105,44}{75,55}$
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm Клапан балансировочный статический	buc	2,00	$\frac{739,65}{6,29}$	$\frac{1\ 479,30}{12,59}$

1	2	3	4	5	6	7
		(R206B) Giacomini d-25 mm				
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm Клапан балансировочный статический (R251C) Giacomini d- 15 mm	buc	4,00	1 256,65 6,29	5 026,62 25,18
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-20 mm	buc	12,00	1 566,65 6,30	18 799,84 75,55
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-25 mm	buc	2,00	1 756,65 6,29	3 513,30 12,59
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Дренажный адаптер Giacomini (R608D)	buc	36,00	69,39 6,30	2 498,18 226,64
25	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический регулятор температуры д-15мм	buc	54,00	212,84 7,55	11 493,29 407,95
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Угловой отсечной клапан с гер прокладкой Giacomini (R14TG) 15mm	buc	63,00	90,65 6,30	5 711,13 396,62
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Ручной угловой клапан с гер прокладкой Giacomini (R5TG) 15mm	buc	9,00	126,67 6,30	1 139,99 56,66
28	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" R90	buc	63,00	20,73 4,20	1 306,18 264,41

1	2	3	4	5	6	7
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Автоматический воздухоотводчик	buc	12,00	90,73 4,20	1 088,79 50,36
30	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR STABI d- 20x2,8 mm	m	300,00	23,89 12,59	7 167,03 3 777,30
31	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR STABI d- 25 x 3,5 mm	m	290,00	29,56 14,69	8 573,18 4 259,95
32	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR STABI d- 32 x 4,4mm	m	35,00	55,08 21,82	1 927,63 763,85
33	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	590,00	3,98 3,78	2 346,61 2 228,61
34	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	35,00	4,87 4,62	170,33 161,58
35	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu 20x20x20	buc	4,00	13,46 9,65	53,86 38,61
36	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	74,00	16,18 10,91	1 197,24 807,50

1	2	3	4	5	6	7
		Teu 25x20x25				
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32x20x32	buc	8,00	21,00 12,59	167,99 100,73
38	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot - 20 mm	buc	58,00	8,38 6,30	485,88 365,14
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d 25 mm	buc	36,00	10,86 7,55	391,01 271,97
40	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot d 32 mm	buc	8,00	14,63 8,81	117,04 70,51
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa d 25/20 mm	buc	30,00	9,52 7,55	285,65 226,64
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa d 32/25 mm	buc	4,00	12,16 8,81	48,64 35,25
43	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Trecere cu metal d -20x15	buc	126,00	23,21 6,30	2 924,10 793,23
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	126,00	8,97 6,30	1 129,86 793,23

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot - d-20 /45*				
45	CG09A	Плинтус для трубопроводов пластиковый (без комплектующих)	m	640,00	51,33 25,18	32 850,56 16 116,48
46	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	420,00	24,78 15,95	10 407,01 6 698,41
47	IC11C	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 25 x2,2 mm	m	50,00	49,25 20,15	2 462,65 1 007,28
48	IC11D	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 32 x2,2 mm	m	52,00	59,92 23,50	3 115,90 1 222,17
49	IC11E	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 38 x2,5 mm	m	23,00	71,56 26,02	1 645,86 598,49
50	IC11F	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 45 x 3,0 mm	m	55,00	90,64 31,48	4 985,45 1 731,26
51	IC12A	Teava din oțel fără sudură sau sudată longitudinal pentru construcții, montată prin sudură în conducte de distribuție, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul exterior și grosimea peretelui de 57 x 3,0 mm	m	14,00	95,52 34,42	1 337,26 481,82

1	2	3	4	5	6	7
52	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,0 mm	m	15,00	114,78 40,29	1 721,64 604,37
53	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	50,00	3,98 3,78	198,87 188,87
54	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	144,00	4,87 4,62	700,80 664,80
55	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	15,00	5,76 5,46	86,34 81,84
56	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	86,00	45,27 44,07	3 893,09 3 789,89
57	AcA25A	Teu metalic d 70 x 70 x 70	buc	4,00	204,57 0,00	818,28 0,00
58	AcA25A	Teu metalic d 50 x 50 x 50	buc	4,00	126,48 0,00	505,92 0,00
59	AcA25A	Teu metalic d 40 x 40 x 40	buc	6,00	82,62 0,00	495,72 0,00
60	AcA25A	Teu metalic d 32 x 32 x 32	buc	6,00	68,34 0,00	410,04 0,00
61	AcA25A	Teu metalic d 25 x 25 x 25	buc	8,00	45,90 0,00	367,20 0,00
62	AcA25A	Teu metalic d 20 x 20 x 20	buc	4,00	36,72 0,00	146,88 0,00
63	AcA25A	Trecere metalic d 70x20	buc	4,00	45,13	180,54

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
64	AcA25A	Trecere metalic d 70x50	buc	2,00	54,06	108,12
					0,00	0,00
65	AcA25A	Trecere metalic d 50 x 40	buc	4,00	29,58	118,32
					0,00	0,00
66	AcA25A	Trecere metalic d 50 x 25	buc	2,00	32,64	65,28
					0,00	0,00
67	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 32	buc	6,00	26,52	159,12
					0,00	0,00
68	AcA25A	Trecere metalic d 32 x 25	buc	8,00	19,38	155,04
					0,00	0,00
69	AcA25A	Trecere metalic d 32 x 20	buc	8,00	23,46	187,68
					0,00	0,00
70	AcA25A	Trecere metalic d 25 x 20	buc	12,00	14,28	171,36
					0,00	0,00
71	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 20	buc	2,00	23,46	46,92
					0,00	0,00
72	AcA25A	Trecere metalic d 20 x 15	buc	4,00	18,45	73,81
					0,00	0,00
73	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 25	buc	2,00	26,52	53,04
					0,00	0,00
74	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	15,00	341,31	5 119,61
					88,14	1 322,06
75	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	15,00	39,59	593,86
					23,08	346,25
76	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc	14,00	45,27	633,76
					44,07	616,96
77	AcA25A	Cot metalic d - 20	buc	6,00	6,32	37,94
					0,00	0,00
78	AcA25A	Cot metalic d - 25	buc	4,00	8,06	32,23
					0,00	0,00
79	AcA25A	Cot metalic d - 50	buc	4,00	26,45	105,79
					0,00	0,00
80	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,00	23,15	347,30
					9,65	144,80
81	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru	buc	55,00	20,98	1 154,17

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm			20,98	1 154,17
82	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	55,00	18,67 18,05	1 026,88 992,60
83	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	54,00	9,76 6,30	527,00 339,96
84	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2	21,00	22,81 18,05	478,95 378,99
85	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vata minerala tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confectionate, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2	60,95	67,30 27,49	4 102,18 1 675,44
86	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	60,95	126,74 13,10	7 724,76 798,27
87	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	60,95	29,06 20,31	1 771,43 1 238,12
		<i>Total</i>	Lei			245 450,84
		Total Incalzirea Inklusiv salariu				245 450,84 60 298,28
		<i>Total</i>	Lei			245 450,84
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			13 567,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			5 517,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			21 162,81
		<i>Total</i>				285 697,88
		<i>Venit</i>	3 %			8 570,93
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				294 268,81 60 298,28

		Total	Lei	294 268,81
		Tva	20 %	58 853,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		353 122,57 <hr/> 60 298,28

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

**Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79
str. Zelinski, 28/7 mun. Chisinau****DEVIZ OFERTA****Gradinita de copii. Incalzirea****Valoarea de deviz 353 122,57 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,80	41,97	831,01
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	352,00	41,97	14 773,44
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,92	41,97	1 675,44
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3,36	41,97	141,02
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	751,23	41,97	31 529,09
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,10	41,97	339,96
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	105,00	41,97	4 406,85
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,25	41,97	346,25
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,67	41,97	237,97
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	48,52	41,97	2 036,39
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	27,75	41,97	1 164,67
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,10	41,97	2 816,19
		Total manopera				60 298,28

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,90	12,00	46,80
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,70	3,00	17,10
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	3,07	19,00	58,33
4.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	15,00	245,00	3 675,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,74	16,00	43,84
6.	2320116200573	Benzina auto	l	1,29	16,35	21,09
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,42	28,00	11,76
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,78	11,00	107,58
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	22,36	12,00	268,32
10.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	1,62	28,00	45,36
11.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	2,85	42,00	119,70
12.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,81	85,00	68,85
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,43	2,30	14,78
14.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,45	38,00	17,10
15.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	3,15	28,00	88,20
16.	2430226101260	Grund minium	kg	0,81	25,00	20,25
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,50	56,00	84,00
18.	2521106718374-40-40	Плнтус для трубопроводов	m	652,80	25,60	16 711,68

		пластиковый (без комплектующих)				
19.	2521216701000-44-44	Teava din otel 32 x2,2 mm	m	52,78	34,05	1 797,16
20.	2521216701000-43-43	Teava din otel 25 x2,2 mm	m	50,75	27,30	1 385,47
21.	2521216701000-45-45	Teava din otel 38 x2,5 mm	m	23,34	42,60	994,28
22.	2521216701000-46-46	Teava din otel 45 x 3,0 mm	m	55,82	55,21	3 081,82
23.	2521216701000-47-47	Teava din otel 57 x 3,0 mm	m	14,21	57,80	821,34
24.	2521216701000-48-48	Teava din otel 76 x 3,0 mm	m	15,22	70,00	1 065,40
25.	2521216710000-176	Teava din PPR STABI d- 20x2,8 mm	m	309,00	10,97	3 389,73
26.	2521216710000-177	Teava din PPR STABI d- 25 x 3,5 mm	m	298,70	14,44	4 313,23
27.	2521216710000-178	Teava PPR STABI d- 32 x 4,4 mm	m	46,87	24,83	1 163,78
28.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	7,50	15,36	115,20
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,15	1,36	24,68
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,50	1,10	8,25
31.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	62,78	38,00	2 385,64
32.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	432,56	16,00	6 920,96
33.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	15,00	13,50	202,50
34.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,69	15,00	10,35
35.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,74	15,00	41,10
36.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	6,11	15,00	91,65
37.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	45,15	13,60	614,04
38.	2822115700000-143	Radiator 22 K 600/500	buc	2,00	499,35	998,70
39.	2822115700000-147	Radiator 22K 700/500	buc	1,00	573,27	573,27
40.	2822115700000-148	Radiator 22K 800/500	buc	4,00	632,36	2 529,44
41.	2822115700000-149	Radiator 22K 900/500	buc	2,00	717,64	1 435,28
42.	2822115700000-1491	Radiator 22K 1000/500	buc	5,00	753,06	3 765,30
43.	2822115700000-151	Radiator 22K 1100/500	buc	2,00	816,39	1 632,78
44.	2822115700000-1511	Radiator 22K 1200/500	buc	6,00	879,53	5 277,18
45.	2822115700000-1512	Radiator 22K 1300/500	buc	5,00	934,01	4 670,05
46.	2822115700000-1513	Radiator 22K 1400/500	buc	5,00	997,92	4 989,60
47.	2822115700000-1514	Radiator 22K 1500/500	buc	2,00	1 055,29	2 110,58
48.	2822115700000-153	Radiator 33K 1400/300	buc	5,00	1 034,30	5 171,50
49.	2822115700000-77111	Radiator 22K 1600/500	buc	3,00	1 112,27	3 336,81
50.	2822115700000-77112	Radiator 22K 1800/500	buc	1,00	1 225,65	1 225,65
51.	2822115700000-772211	Radiator 33 K 1600/300	buc	4,00	1 144,61	4 578,44
52.	2822115700000-772212	Radiator 33 K 1700/300	buc	4,00	1 270,89	5 083,56
53.	2822115700000-772213	Radiator 33 K 1800/300	buc	8,00	1 261,07	10 088,56
54.	2822115700000-772214	Radiator 33 K 2000/300	buc	4,00	1 372,91	5 491,64
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	120,00	0,87	104,40
56.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	426,65	1,25	533,31
57.	2875274110102-34-34	Piesa de racordare (fiting) Cot - 20 mm	buc	58,00	1,73	100,34
58.	2875274110102-36-36	Piesa de racordare (fiting) Mufa d 32/25 mm	buc	4,00	2,89	11,56
59.	2875274110102-35-1	Teu 20x20x20	buc	4,00	2,89	11,56

60.	2875274110102-35-35	Piesa de racordare (fiting) Mufa d 25/20 mm	buc	30,00	1,55	46,50
61.	2875274110102-3599	Piesa de racordare (fiting) Cot d 25 mm	buc	36,00	2,89	104,04
62.	2875274110102-36	Piesa de racordare (fiting) Teu 25x20x25	buc	74,00	4,25	314,50
63.	2875274110102-37	Piesa de racordare (fiting) Teu 32x20x32	buc	8,00	7,32	58,56
64.	2875274110102-38-38	Piesa de racordare (fiting) Trecere cu metal d -20x15	buc	126,00	16,56	2 086,56
65.	2875274110102-39-39	Piesa de racordare (fiting) Cot - d-20 /45*	buc	126,00	2,32	292,32
66.	2875274110102-40044	Piesa de racordare (fiting) Cot d 32 mm	buc	8,00	5,02	40,16
67.	2875274110150-55	Teu metalic d 70 x 70 x 70	buc	4,08	200,56	818,28
68.	2875274110150-56	Teu metalic d 50 x 50 x 50	buc	4,08	124,00	505,92
69.	2875274110150-57	Teu metalic d 40 x 40 x 40	buc	6,12	81,00	495,72
70.	2875274110150-58	Teu metalic d 32 x 32 x 32	buc	6,12	67,00	410,04
71.	2875274110150-581	Teu metalic d 25 x 25 x 25	buc	8,16	45,00	367,20
72.	2875274110150-582	Teu metalic d 20 x 20 x 20	buc	4,08	36,00	146,88
73.	2875274110150-591	Trecere metalic d 70x 20	buc	4,08	44,25	180,54
74.	2875274110150-60	Trecere metalic d 70x50	buc	2,04	53,00	108,12
75.	2875274110150-61	Trecere metalic d 50 x 40	buc	4,08	29,00	118,32
76.	2875274110150-621	Trecere metalic d 50 x 25	buc	2,04	32,00	65,28
77.	2875274110150-63	Trecere metalic d 40 x 20	buc	2,04	23,00	46,92
78.	2875274110150-6411	Trecere metalic d 40 x 25	buc	2,04	26,00	53,04
79.	2875274110150-65	Trecere metalic d 40 x 32	buc	6,12	26,00	159,12
80.	2875274110150-671	Trecere metalic d 20 x 15	buc	4,08	18,09	73,81
81.	2875274110150-68	Trecere metalic d 32 x 20	buc	8,16	23,00	187,68
82.	2875274110150-681	Trecere metalic d 25 x 20	buc	12,24	14,00	171,36
83.	2875274110150-69	Trecere metalic d 32 x 25	buc	8,16	19,00	155,04
84.	2875274110150-72	Cot metalic d - 20	buc	6,12	6,20	37,94
85.	2875274110150-73	Cot metalic d - 25	buc	4,08	7,90	32,23
86.	2875274110150-7554	Cot metalic d - 50	buc	4,08	25,93	105,79
87.	2875274202700-20-201	Robinet cu dublu reglaj Автоматический регулятор температуры d-15мм	buc	54,00	205,00	11 070,00
88.	2875274204000	Bratară fixare	buc	420,00	5,65	2 373,00
89.	2875274205100-15-15-1	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-20 mm	buc	12,00	668,80	8 025,60
90.	2875274205100-15-15-11	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d- 15 mm	buc	4,00	527,15	2 108,60
91.	2875274205100-15-15-111	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-25 mm	buc	2,00	1 750,00	3 500,00
92.	2875274205100-15-15-12	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-25 mm	buc	2,00	733,00	1 466,00
93.	2875274205100-15-15-22	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-20 mm	buc	12,00	1 560,00	18 720,00

94.	2875274205100-15-15-33	Robinet cu mufa Клапан балансирувочный статический ((R251C)) Giacomini d- 15 mm	buc	4,00	1 250,00	5 000,00
95.	2875274205100-19-19-11	Robinet cu mufa Дренажный адаптер Giacomini (R608D) 1/2 - 1*	buc	36,00	62,74	2 258,64
96.	2875274205100-21-21	Угловой отсечной клапан с герм. прокладкой Giacomini (R14TG) 15mm	buc	63,00	84,00	5 292,00
97.	2875274205100-21-22	Ручной угловой клапан с герм. прокладкой Giacomini (R5TG) 15mm	buc	9,00	120,00	1 080,00
98.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	706,00	0,32	225,92
99.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,70	1,00	2,70
100.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " R 90	buc	63,00	15,00	945,00
101.	2913134500000-24-24	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Автоматический воздухоотводчик	buc	12,00	85,00	1 020,00
102.	3220137315778	Decarpant	kg	3,02	21,00	63,42
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,99	1,85	5,53
Total materiale de construcții						183 904,11

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,93	5,00	4,65
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifiziune	h-ut	8,34	15,00	125,10
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,35	7,00	23,45
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	35,45	5,00	177,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,55	10,00	5,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	79,25	10,00	792,50
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	24,00	5,00	120,00
Total utilaje de construcții						1 248,45

Total	Lei	294 268,8 1
Tva	20 %	58 853,76

Total deviz:

**353 122,5
7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

**Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79
str. Zelinschi, 28/7 mun. Chisinau****DEVIZ OFERTA****Gradinita de copii. Incalzirea
Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Incalzirea				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 600/500	buc			524,08 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,97	20,98
	2822115700000-143	Radiator 22 K 600/500	buc	1,00	499,35	499,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	2,30	0,01
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,32	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 700/500	buc			597,91 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,97	20,98
	2822115700000-147	Radiator 22K 700/500	buc	1,00	573,27	573,27
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	19,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,32	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 800/500	buc			657,04 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,97	20,98
	2822115700000-148	Radiator 22K 800/500	buc	1,00	632,36	632,36
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	19,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	2,30	0,01
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,32	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 900/500	buc			742,37 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,97	20,98
	2822115700000-149	Radiator 22K 900/500	buc	1,00	717,64	717,64
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	2,30	0,01
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,32	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22K 1000/500	buc			777,74

1	2	3	4	5	6	7
						20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	41,97	20,98
	2822115700000-1491	Radiator 22K 1000/500	buc	1,00	753,06	753,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	19,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	2,30	0,01
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,32	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1100/500	buc			848,25 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-151	Radiator 22K 1100/500	buc	1,00	816,39	816,39
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1200/500	buc			911,35 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-1511	Radiator 22K 1200/500	buc	1,00	879,53	879,53
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1300/500	buc			965,84 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-1512	Radiator 22K 1300/500	buc	1,00	934,01	934,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1400/500	buc			1 029,75 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-1513	Radiator 22K 1400/500	buc	1,00	997,92	997,92
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22K 1500/500	buc			1 087,15 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-1514	Radiator 22K 1500/500	buc	1,00	1 055,29	1 055,29
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,03
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 22K 1600/500	buc			1 151,53 33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7111	Radiator 22K 1600/500	buc	1,00	1 112,27	1 112,27
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
12	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea	buc			1 265,04

1	2	3	4	5	6	7
		de 1501 - 2000 mm 22K 1800/500				33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7 7112	Radiator 22K 1800/500	buc	1,00	1 225,65	1 225,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 33K 1400/300	buc			1 066,13 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000-1 53	Radiator 33K 1400/300	buc	1,00	1 034,30	1 034,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	19,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,32	1,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	10,00	2,50
14	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1600/300	buc			1 183,90 33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7 72211	Radiator 33 K 1600/300	buc	1,00	1 144,61	1 144,61
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1700/300	buc			1 310,18 33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7 72212	Radiator 33 K 1700/300	buc	1,00	1 270,89	1 270,89
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
16	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 1800/300	buc			1 300,36 33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7 72213	Radiator 33 K 1800/300	buc	1,00	1 261,07	1 261,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 33K 2000/300	buc			1 412,20 33,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	41,97	33,58
	2822115700000-7 72214	Radiator 33 K 2000/300	buc	1,00	1 372,91	1 372,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	19,00	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	2,30	0,02
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	13,60	0,68
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,32	1,92
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	10,00	3,00
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d- 15 mm	buc			533,80 6,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,29
	2875274205100-1 5-15-11	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d- 15 mm	buc	1,00	527,15	527,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc			675,45

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-20 mm				6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274205100-1 5-15-1	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-20 mm	buc	1,00	668,80	668,80
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-25 mm	buc			739,65 6,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,29
	2875274205100-1 5-15-12	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический (R206B) Giacomini d-25 mm	buc	1,00	733,00	733,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm Клапан балансировочный статический (R251C) Giacomini d- 15 mm	buc			1 256,65 6,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,29
	2875274205100-1 5-15-33	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d- 15 mm	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-20 mm	buc			1 566,65 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274205100-1 5-15-22	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-20 mm	buc	1,00	1 560,00	1 560,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-25 mm	buc			1 756,65 6,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,29
	2875274205100-1 5-15-111	Robinet cu mufa Клапан балансировочный статический ((R251C)) Giacomini d-25 mm	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Дренажный адаптер Giacomini (R608D)	buc			69,39 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274205100-1 9-19-11	Robinet cu mufa Дренажный адаптер Giacomini (R608D) 1/2 - 1*	buc	1,00	62,74	62,74
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
25	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Автоматический регулятор температуры д-15мм	buc			212,84 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,97	7,55
	2875274202700-2 0-201	Robinet cu dublu reglaj Автоматический регулятор температуры д-15мм	buc	1,00	205,00	205,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,012	19,00	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	2,30	0,06
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Угловой отсечной клапан с гер прокладкой Giacomini (R14TG) 15mm	buc			90,65 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2875274205100-2 1-21	Угловой отсечной клапан с гер прокладкой Giacomini (R14TG) 15mm	buc	1,00	84,00	84,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Ручной угловой клапан с гер прокладкой Giacomini (R5TG) 15mm	buc			126,67 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274205100-2 1-22	Ручной угловой клапан с гер прокладкой Giacomini (R5TG) 15mm	buc	1,00	120,00	120,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,015	19,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	2,30	0,07
28	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" R90	buc			20,73 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	41,97	4,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " R 90	buc	1,00	15,00	15,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,10	15,36	1,54
29	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Автоматический воздухоотводчик	buc			90,73 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	41,97	4,20
	2913134500000-2 4-24	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Автоматический воздухоотводчик	buc	1,00	85,00	85,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,10	15,36	1,54
30	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR STABI d- 20x2,8 mm	m			23,89 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	12,59
	2521216710000-1 76	Teava din PPR STABI d- 20x2,8 mm	m	1,03	10,97	11,30
31	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR STABI d- 25 x 3,5 mm	m			29,56 14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	41,97	14,69
	2521216710000-1 77	Teava din PPR STABI d- 25 x 3,5 mm	m	1,03	14,44	14,87
32	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de PPR STABI d- 32 x 4,4mm	m			55,08 21,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	41,97	21,82
	2521216710000-1 78	Teava PPR STABI d- 32 x 4,4 mm	m	1,03	24,83	33,25
33	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,98 3,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	41,97	3,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	5,00	0,20
34	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,87 4,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	5,00	0,25
35	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu 20x20x20	buc			13,46 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	41,97	9,65
	2875274110102-3	Teu 20x20x20	buc	1,00	2,89	2,89

1	2	3	4	5	6	7
	5-1					
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	16,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	21,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,023	15,00	0,34
36	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 25x20x25	buc			16,18 10,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,26	41,97	10,91
	2875274110102-36	Piesa de racordare (fiting) Teu 25x20x25	buc	1,00	4,25	4,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	16,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	21,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,026	15,00	0,39
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32x20x32	buc			21,00 12,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	12,59
	2875274110102-37	Piesa de racordare (fiting) Teu 32x20x32	buc	1,00	7,32	7,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	16,00	0,48
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	21,00	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,03	15,00	0,45
38	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot - 20 mm	buc			8,38 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274110102-34-34	Piesa de racordare (fiting) Cot - 20 mm	buc	1,00	1,73	1,73
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	21,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,015	15,00	0,23
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d 25 mm	buc			10,86 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,97	7,55
	2875274110102-3599	Piesa de racordare (fiting) Cot d 25 mm	buc	1,00	2,89	2,89
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	21,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	15,00	0,27
40	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot d 32 mm	buc			14,63 8,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	41,97	8,81
	2875274110102-40044	Piesa de racordare (fiting) Cot d 32 mm	buc	1,00	5,02	5,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	16,00	0,32
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	21,00	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	15,00	0,32
41	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa d 25/20 mm	buc			9,52 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,97	7,55
	2875274110102-35-35	Piesa de racordare (fiting) Mufa d 25/20 mm	buc	1,00	1,55	1,55
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	21,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	15,00	0,27
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa d 32/25 mm	buc			12,16 8,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	41,97	8,81
	2875274110102-36-36	Piesa de racordare (fiting) Mufa d 32/25 mm	buc	1,00	2,89	2,89
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	21,00	0,16
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	15,00	0,30
43	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			23,21

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Trecere cu metal d -20x15				6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274110102-3 8-38	Piesa de racordare (fiting) Trecere cu metal d -20x15	buc	1,00	16,56	16,56
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	21,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,015	15,00	0,23
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot - d-20 /45*	buc			8,97 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	41,97	6,30
	2875274110102-3 9-39	Piesa de racordare (fiting) Cot - d-20 /45*	buc	1,00	2,32	2,32
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	21,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,015	15,00	0,23
45	CG09A	Плинтус для трубопроводов пластиковый (без комплектующих)	m			51,33 25,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	41,97	23,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,97	2,10
	2521106718374-4 0-40	Плинтус для трубопроводов пластиковый (без комплектующих)	m	1,02	25,60	26,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	7,00	0,04
46	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			24,78 15,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,38	41,97	15,95
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,00	5,65	5,65
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,00	0,32	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	13,60	1,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,15	10,00	1,50
47	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25 x2,2 mm	m			49,25 20,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,48	41,97	20,15
	2521216701000-4 3-43	Teava din otel 25 x2,2 mm	m	1,015	27,30	27,71
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,064	12,00	0,77
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,017	15,00	0,26
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	15,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	11,00	0,33
48	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32 x2,2 mm	m			59,92 23,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,56	41,97	23,50
	2521216701000 -44-44	Teava din otel 32 x2,2 mm	m	1,015	34,05	34,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,086	12,00	1,03
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,024	15,00	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	15,00	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,038	11,00	0,42
49	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38 x2,5 mm	m			71,56 26,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,62	41,97	26,02
	2521216701000-4 5-45	Teava din otel 38 x2,5 mm	m	1,015	42,60	43,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,105	12,00	1,26
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,03	15,00	0,45
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	15,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,05	11,00	0,55
50	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45 x 3,0 mm	m			90,64 ----- 31,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	41,97	31,48
	2521216701000-4 6-46	Teava din otel 45 x 3,0 mm	m	1,015	55,21	56,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,146	12,00	1,75
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,043	15,00	0,64
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	15,00	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,063	11,00	0,69
51	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,0 mm	m			95,52 ----- 34,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,82	41,97	34,42
	2521216701000-4 7-47	Teava din otel 57 x 3,0 mm	m	1,015	57,80	58,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,048	11,00	0,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,121	12,00	1,45
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,026	15,00	0,39
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	15,00	0,07
52	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,0 mm	m			114,78 ----- 40,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,96	41,97	40,29
	2521216701000-4 8-48	Teava din otel 76 x 3,0 mm	m	1,015	70,00	71,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,068	11,00	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,17	12,00	2,04
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,04	15,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	15,00	0,07
53	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,98 ----- 3,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	41,97	3,78
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	5,00	0,20
54	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,87 ----- 4,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	5,00	0,25
55	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			5,76 ----- 5,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	41,97	5,46
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,06	5,00	0,30
56	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc			45,27 ----- 44,07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	41,97	44,07
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	5,00	1,20
57	AcA25A	Teu metalic d 70 x 70 x 70	buc			204,57 ----- 0,00
	2875274110150-5 5	Teu metalic d 70 x 70 x 70	buc	1,00	200,56	204,57

1	2	3	4	5	6	7
58	AcA25A	Teu metalic d 50 x 50 x 50	buc			126,48 0,00
	2875274110150-56	Teu metalic d 50 x 50 x 50	buc	1,00	124,00	126,48
59	AcA25A	Teu metalic d 40 x 40 x 40	buc			82,62 0,00
	2875274110150-57	Teu metalic d 40 x 40 x 40	buc	1,00	81,00	82,62
60	AcA25A	Teu metalic d 32 x 32 x 32	buc			68,34 0,00
	2875274110150-58	Teu metalic d 32 x 32 x 32	buc	1,00	67,00	68,34
61	AcA25A	Teu metalic d 25 x 25 x 25	buc			45,90 0,00
	2875274110150-581	Teu metalic d 25 x 25 x 25	buc	1,00	45,00	45,90
62	AcA25A	Teu metalic d 20 x 20 x 20	buc			36,72 0,00
	2875274110150-582	Teu metalic d 20 x 20 x 20	buc	1,00	36,00	36,72
63	AcA25A	Trecere metalic d 70x20	buc			45,13 0,00
	2875274110150-591	Trecere metalic d 70x 20	buc	1,00	44,25	45,13
64	AcA25A	Trecere metalic d 70x50	buc			54,06 0,00
	2875274110150-60	Trecere metalic d 70x50	buc	1,00	53,00	54,06
65	AcA25A	Trecere metalic d 50 x 40	buc			29,58 0,00
	2875274110150-61	Trecere metalic d 50 x 40	buc	1,00	29,00	29,58
66	AcA25A	Trecere metalic d 50 x 25	buc			32,64 0,00
	2875274110150-621	Trecere metalic d 50 x 25	buc	1,00	32,00	32,64
67	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 32	buc			26,52 0,00
	2875274110150-65	Trecere metalic d 40 x 32	buc	1,00	26,00	26,52
68	AcA25A	Trecere metalic d 32 x 25	buc			19,38 0,00
	2875274110150-69	Trecere metalic d 32 x 25	buc	1,00	19,00	19,38
69	AcA25A	Trecere metalic d 32 x 20	buc			23,46 0,00
	2875274110150-68	Trecere metalic d 32 x 20	buc	1,00	23,00	23,46
70	AcA25A	Trecere metalic d 25 x 20	buc			14,28 0,00
	2875274110150-681	Trecere metalic d 25 x 20	buc	1,00	14,00	14,28
71	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 20	buc			23,46 0,00
	2875274110150-63	Trecere metalic d 40 x 20	buc	1,00	23,00	23,46
72	AcA25A	Trecere metalic d 20 x 15	buc			18,45 0,00
	2875274110150-6	Trecere metalic d 20 x 15	buc	1,00	18,09	18,45

1	2	3	4	5	6	7
	71					
73	AcA25A	Trecere metalic d 40 x 25	buc			26,52
						0,00
	2875274110150-6411	Trecere metalic d 40 x 25	buc	1,00	26,00	26,52
74	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			341,31
						88,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,85	41,97	77,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,03	38,00	1,14
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,00	245,00	245,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,00	0,87	6,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	7,00	0,07
75	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			39,59
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	12,00	0,96
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	42,00	7,98
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05	16,35	0,82
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,20	3,00	0,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	56,00	5,60
76	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm	buc			45,27
						44,07
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	41,97	44,07
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	5,00	1,20
77	AcA25A	Cot metalic d - 20	buc			6,32
						0,00
	2875274110150-72	Cot metalic d - 20	buc	1,00	6,20	6,32
78	AcA25A	Cot metalic d - 25	buc			8,06
						0,00
	2875274110150-73	Cot metalic d - 25	buc	1,00	7,90	8,06
79	AcA25A	Cot metalic d - 50	buc			26,45
						0,00
	2875274110150-7554	Cot metalic d - 50	buc	1,00	25,93	26,45
80	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,15
						9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	41,97	9,65
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	13,50	13,50
81	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			20,98
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	41,97	1,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	41,97	19,73
82	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			18,67
						18,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,33	41,97	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	1,36	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,07
83	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			9,76
						6,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	41,97	6,30
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	25,00	0,38
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,03	28,00	0,84
	2320116200573	Benzina auto	l	0,01	16,35	0,16
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	85,00	1,27
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	12,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	1,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	5,00	0,01
84	IzJ07A	Grunduirea conductelor și aparatelor cu grund de miniu plumb într-un strat	m2			22,81 18,05
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,16	41,97	6,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,27	41,97	11,33
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,15	28,00	4,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,02	28,00	0,56
85	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vată de sticlă pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vată minerală tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confecționate, având grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație sub 35 cm, inclusiv	m2			67,30 27,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,655	41,97	27,49
	2682162611305	Saltele vată minerală sau vată de sticlă pt. izolare conducte	m2	1,03	38,00	39,14
	2734113805815	Sirma zincată moale d = 1,25 mm	kg	0,045	15,00	0,67
86	IzI09A1	Protecția termoizolației la conducte cu tablă neagră sau zincată de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap creștat semirotund, autofiletante, având circumferința conductei peste termoizolație între 0,90 și 1,6 m, confecționare	m2			126,74 13,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,312	41,97	13,10
	2710403601300	Tablă neagră sau zincată	kg	7,097	16,00	113,55
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,049	1,85	0,09
87	IzI09A2	Protecția termoizolației la conducte cu tablă neagră sau zincată de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap creștat semirotund, autofiletante, având circumferința conductei peste termoizolație între 0,90 și 1,6 m, montare	m2			29,06 20,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,484	41,97	20,31
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,00	1,25	8,75

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.